
GIRAFFPAKET GE7 + VCE 33 LAC

Flex giraffpaket med Giraffslip GE7 MH-O och säkerhetsdammsugare VCE 33 LAC   Giraff
vägg- och takslipmaskin med utbytbart huvudsystem, i denna ingår runda kåpan  

FLEX Giraffen är en såkallad långhalsmaskin som är ett revolutionerande system för
slipning inomhus. Utan stege eller arbetsställning nås en takhöjd på 3 meter och
arbetet går tre gånger fortare än annars. Rent och miljövänligt och med ringa
rengöringskostnader. Det kardanupphängda och lagrade sliphuvudet klarar alla lutande
ytor. Spår och ojämnheter avlägsnas enkelt. Optimal viktfördelning med sliphuvud fram
och motor bak.

Giraffslip GE7 MH-O rund kåpa  

•   Runt sliphuvud för optimal och hög avverkning för bearbetning av stora ytor som
väggar och tak med effektivt utsug 
•   Elektronik: konstant varvtal, mjukstart och varvtalsreglering med justerhjul 
•   En mycket lätthanterad, användarvänlig och lätt maskin. 
•   Gör arbetet mindre ansträngande och ergonomiskt riktigt 
•   Utrustad med det innovativa utbytbara sliphuvudet som enkelt fästs eller tas bort
med ett klick 
•   Lätt att styra tack vare optimal balans mellan motor och sliphuvud. Pålitlig
kraftöverföring, tack vare den flexibla drivaxeln från motorn till sliphuvudet med den i
decennier etablerade ”FLEX-tekniken”. Med innovativ design av huvudet reduceras
vikten på Giraffen till ett minimum. Detta underlättar handhavandet. 
•   Kardanknutsmonterat sliphuvud ger stor flexibilitet och optimal anpassning för
slipning av väggar, tak och golv.  
•   Effektivt dammutsug mellan borstkrans och rondell samt genom utsug förhindrar
igensättning 
•   Dammskyddad strömbrytare 
•   Giraffen måste inte monteras, utan är genast arbetsberedd

Säkerhetsdammsugare med automatiskt filterrengöringssystem, 30 l, klass L  

•   Adapterplatta som kan installeras utan att använda verktyg för att montera L-BOXX®
och Tanos Systainrar på toppen av dammsugaren 
•   Den högpresterande turbinen garanterar både hög sugkapacitet och högt vakuum 
•   Konstant hög sugeffekt med automatisk filterrengörning 
•   Flatvecksfilter med teflonbeläggning / nano beläggning medger ett optimalt
utnyttjande av behållarvolymen 
•   Med permanent uttag och elektronisk automatisk on / off switch 
•   Flödesomkopplaren minimerar risken för ett vacuumsug på ytan under slipning 
•   Våtsugning: med elektronisk vätske-övervakning 
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•   Mjukstart förhindrar spänningstoppar vid start och vid avstängning. Avstängningen
fördröjs i 15 sekunder, så att kvarvarande damm hinner tömmas från
dammsugarslangen 
•   Dubbelväggig robust behållare med integrerat handtag, för att lätt kunna tömma
behållaren 
•   Dammskyddad antistatisk yta förhindrar elektrisk laddning av sugslangen 
•   Utrustad med stora hjul och två länkrullar av metall  
•   Separat motorluftkylningskanal med grovfilter. Skyddar turbinen mot inträngning av
smutsig luft och därmed förlängs livslängden. (Findammfilter PES finns som tillbehör) 
•   Enkelt filterbyte utan att ta demontera sughuven 
•   Med slanghållare och expander för enkel, snabb säkring av strömkabeln 
•   Med 4 gummistroppar (2 på varje sida) för att fästa slangar och giraffhållare 
•   Rekommendation: använder du filtersäck koppla AV automatiska
filterrengöringssystemet. Använder du avfallspåse sätter du PÅ det automatiska
filterrengöringssystemet 
•   Godkänd för dammklass L AGW värden >0,1mg/m

Levereras med  

•   Transportväska till giraffslip 
•   Clip-snabbspännring SH-FC 32 
•   Antistatisk sugslang Ø 32 mm x 4 m med clipanslutning inklusive luftreglering och
sugadapter SAD-C D25-32AS 
•   L-BOXX® hållare 
•   Flatvecksfilter PES, klass L/M/H 
•   Dammsugarpåse, fleece, klass L/M 
•   Dammsugarpåse, papper 
•   Adapter Ø 25-32 mm, antistatisk 
•   Slangklämmor (2st) 
•   Städset
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